
                                                                                       
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 

 
від 

 
29.04. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
298 

 

 
 
Про затвердження Положення про Управління капітального будівництва 

Запорізької обласної державної адміністрації 

 

 

Керуючись статтями 5, 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про державну службу», відповідно до 

постанови Кабінету Міністрів України від 26 вересня 2012 року № 887 «Про 

затвердження Типового положення про структурний підрозділ місцевої 

державної адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 11 грудня 

1999 року № 2263 «Про затвердження Типового регламенту місцевої державної 

адміністрації», враховуючи наказ Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 26.11.2012    

№ 587 «Про затвердження Методичних рекомендацій із розроблення положень 

про структурні підрозділи житлово-комунального господарства та будівництва, 

а також містобудування та архітектури місцевих державних адміністрацій»,      

з метою приведення у відповідність до чинного законодавства                             

та розпорядження голови обласної державної адміністрації від 30.03.2021         

№ 205 "Про зміну структури та штатної чисельності структурних підрозділів 

облдержадміністрації", 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про Управління капітального будівництва 

Запорізької обласної державної адміністрації. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 13.04.2020 № 152 «Про затвердження Положення 

про Департамент капітального будівництва Запорізької обласної державної 

адміністрації». 

 

Голова                                                           Олександр СТАРУХ                                                      
 

 


